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GYM PESEUX 
CASE POSTALE 47, 2034 PESEUX 
WWW.GYMPESEUX.CH 

    

Président et responsable 
Jeunesse 

 

Pierre-André Ruch Buchaux 10 
2022 Bevaix 

079 394 48 00 technique@gympeseux.ch 

Vice-président 
CONTACT ACNG 

Alain Schwab Rue du Verger 4 
2017 Boudry 

079 335 42 80 alain.schwab@net2000.ch 

Responsable secrétariat Francine Amstutz Carrels 6 
2000 Neuchâtel 

079 658 84 85 secretariat@gympeseux.ch 

Responsable Finances Judith Collomb Sainte-Hélène 35 
2000 Neuchâtel 

032 753 09 23 
079 515 01 35 

finances@gympeseux.ch 

Coach J+S Jean-Bernard Haller Beauregard 35b 
2036 Cormondrèche 

032 731 75 51 
079 731 75 51 

jbhaller@bluewin.ch 

Co-responsable Actifs 
Réseaux sociaux et 

maquettiste 

Pauline Cetlin Grand Rue 3 
2000 Neuchâtel 

078 624 64 56 pauline.cetlin@gmail.com 

Co-responsable Actifs et 
finances 

 

Flavien Ruch Auguste Bachelin10 
2000 Neuchâtel 

079 551 93 51 flavien.ruch@gmail.com 

Groupe Multisports et 
responsable formation des 

moniteurs 

Michel Girardin Tires 4 
2034 Peseux 

078 670 16 36 girardinfamily@net2000.ch 

Responsable Réseaux 
sociaux 

Laura Parreira Carrels 4 
2000 Neuchâtel 

078 812 22 56 lauramp_17@hotmail.com 

Responsable Sponsoring Roberto Milana Porcena 2 
2035 Corcelles 

078 633 11 21 milanrob@net2000.ch 

Responsable Equipements 
et matériel 

Loïc Ruch  Buchaux 10 
2022 Bevaix 

076 451 02 97 Loic.ruch@gmail.com 


